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Hei,
 
Lapin maakuntamuseon lausunnossa Jokoshaaran moreeni- ja kallioalueesta (5.2.2024 ROIDno-2024-176) esille nousi Suoltijoen pirtin alueen kuuluminen valtakunnallisesti
merkittävän, rakennetun kulttuuriympäristön (RKY) alueen piiriin ja kysymys tieyhteyden parantamisesta ko. alueen läpi.
 
Metsähallitus Metsätalous esittää kohteella suoritettaviksi toimenpiteiksi seuraavaa:
 
Tie itsessään on jo olemassa oleva ja linjattu kiertämään Suoltijoenpirtin rakennukset. Tie on pirtin piha-alueen kohdalta varsin kantavalla maalla, joten RKY- alueen osalta kohteelle ei tarvitse suorittaa
järeitä kaivuutöitä.
 
Kaivuutöiden osalta kohteella poistetaan tien rungosta esiin nousseet maakivet, sekä tien runko muotoillaan. Tien kantavuutta nostetaan lisäämällä kohteeseen jakavaa murskekerrosta (jaekoko
0/56mm) ja jakavan murskekerroksen päälle sorastetaan tien kulutuskerros (jaekoko 0/32mm).
 
 
Tien parannustöillä ei odoteta olevan alueen historiallista arvoa heikentävää vaikutusta, eikä tien parannustöissä muokata/muuteta tien ulkopuolisia alueita.
 
Liitteessä kartta ja ilmakuva, josta selviää toimenpiderajaus, sekä alueella suunnitellut tienparannusta varten suoritettavat työt.
 
 
Ystävällisin terveisin,
__________________________________________________
 
JUKKA YLISIRNIÖ
Tienpidon Operaatioasiantuntija
Metsähallitus Metsätalous Oy
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Viite: Lausuntopyyntö 9.1.2024 


Asia: SALLA – Maanotto, Jokoshaara 


 


Kemijärven kaupungin ympäristöterveyslautakunta pyytää Lapin maakuntamu-


seon lausuntoa Metsähallitus Oy:n maa-aineslain (555/1981) mukaisesta maa-


ainesten ottolupahakemuksesta Sallan Jokoshaaran moreeni- ja kallioalueelle 


kiinteistölle 732-893-10-1 Sallan Valtionmaa I. Ottamislupaa haetaan 10 vuo-


den ajalle 50 000 m3 ottomäärälle. Ottoalueen pinta-ala on 1,13 ha ja tukitoi-


minta-alue 0,7 ha. Ottosyvyys on 5–14 m ja ottoalueen suunniteltu pohjataso 


on +253.00 (N2000). Kyseessä on uusi ottoalue. 


 


Lapin maakuntamuseo lausuu asiasta Sallan kunnan alueesta vastaavana Mu-


seolain (314/2019) mukaisena alueellisena vastuumuseona museolain §7 1 mo-


mentin 2 kohdan mukaisen kulttuuriympäristötehtävänsä puitteissa. 


 


Ottoalueelta ei tunneta kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisia koh-


teita. Alueesta ei vielä ole saatavissa tarkkaa 5 pisteen LiDAR-aineistoa. Histori-


allisissa ilmakuvissa ei alueella havaita mitään arkeologisesti kiinnostavaa. Vuo-


den 1971 peruskartassa alueella ei myöskään havaita mitään huomiota herät-


tävää. Lapin maakuntamuseon tiedossa ei ole sellaisia seikkoja, jotka vaikuttai-


sivat luvan myöntämiseen. 


 


Lapin maakuntamuseo kuitenkin toteaa, että on oletettavaa, että maanottoalu-


eelle on parannettava tieyhteyttä. Tällä hetkellä tieyhteys kulkee valtakunnalli-


sesti merkittävän rakennetun kulttuuriympäristön (RKY) alueen lävitse. Lisäksi 


tien lähellä on tunnettuja arkeologisia kulttuuriperintökohteita. Aluetta koske-


vasta tiesuunnitelmasta tulee pyytää Lapin maakuntamuseon lausunto. 


 


Lausunnon valmisteluun on osallistunut rakennetun kulttuuriympäristön 


amanuenssi Jani Hiltunen. 
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Jari-Matti Kuusela 
Arkeologi, FT, dos. 
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